* —•j-v--’rir-rii n ii j
& â

i
! £

t/O5! EmEstado do Rio de Janeiro í 1(üíjf.CâmaraMunicipaldeCaboFrio I T/MnK1

Indicação NQ 0131/2000 Em 30 de Março de 2000

SOLICITA AO EXMQ SR. PREFEITO MUNICIPAL URGÊNCIA NA OBRA DE
RESTAURAÇÃO DA PRAÇA FERNANDO AZEVEDO, NO BAIRRO JARDIM
CAIÇARA.

ExmQ Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao ExmQ Senhor
Prefeito Municipal, solicitando urgência na obra de restauração
da Praça Fernando Azevedo, no Bairro Jardim Caiçara.

SALA DAS SES§CE&f=fg 2000.

v ■Ws?

êreador - Au~oor

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma praça de suma importância para os moradores,
pois é a única diversão das crianças, que após os estudos vão se
divertir, jogar futebol, brincar no parquinho, etc.

Por isso, os moradores estão confiantes que o atual
Prefeito, que ora obteve uma votação maciça no bairro, irá. sem
dúvida nenhuma, dar o máximo para viabilizar junto aos órgãos
competentes a restauração da Praça Fernando Azevedo, no Bairro
Jardim Caiçara.

SALA DAS S: 2000.m.- . - r----------------------------- - 1 r
lias Rodrigues Bento -ú.

\ IRef. a 30/03/2000 ars